



Toimintakertomus 2017

Yleistä

Toisena toimintavuotenaamme olemme vakiinnuttaneet asemamme Liettuassa paikallisesti luotettavana ja tunnettuna yhteistyökumppanina. Olemme pystyneet auttamaan tarhojen toimintaa säännöllisillä ja tarpeellisilla lahjoituksilla ja pystyneet auttamaan paikallisella tasolla hylättyjen koirien ongelman poistamiseksi esim. säännöllisillä sterilointikampanjoilla. Hylättyjen koirien ongelma ei ole vähentynyt, päinvastoin. Maaseudulla syntyy vahinkopentuja ja kaupungeissa koiria hylätään tarhoille maastamuuton ja vastuuttomuuden takia.

Mielenkiintoista on se, miten olemme pystyneet auttamaan kohottamalla tarhakoirien profiilia. Paikalliset arvostavat suomalaisia ja jos suomalaiset adoptoivat tarhakoiria, niin paikalliset kiinnostuvat ja valitsevat myös tarhakoiran rotukoiran tai "pentutehtailu"- koiran sijasta. Julkaisemme sosiaalisessa mediassa tarinoita koirista, joita on adoptoitu Suomeen. Toiminnastamme on kirjoitettu paikallisissa lehdissä. Etenkin suomalaisten adoptoimat seniorikoirat sekä erityishoitoa tarvitsevat koirat (esim. sokeat) ovat herättäneet kiinnostusta. Paikallisten yhteistyötarhojen sanojen mukaan sen jälkeen, kun Pet Rescue Finland aloitti toimintansa Liettuassa, jokaisella tarhakoiralla on nyt mahdollisuus löytää oma koti. Koirien viettämä aika tarhoilla on selvästi lyhentynyt. Nuoret koirat löytävät usein paikallisesti kodin jo parin päivän sisällä. Seniorikoirien adoptointi on lisääntynyt, kun pari vuotta sitten seniorikoirat eivät käytännössä ikinä löytäneet omaa kotia.

Paikallisesti toiminnastamme on ollut myös yleistä hyötyä koirien tautitilanteen selvittämiseksi. Testaamme Suomeen lähtevät koirat kattavasti eri tautien osalta. Virallisten tilastojen puuttuessa testituloksemme antavat arvokasta tietoa Liettuassa koirien tautitilanteesta. Esimerkiksi sydänmatoa pidettiin kolme vuotta sitten tautina, jota ei esiinny lainkaan Liettuassa. Tämä hyttysten levittämä tauti on kuitenkin levinnyt pohjoisemmaksi ja eläinlääkärien yllätykseksi olemme löytäneet sydänmatopositiivisia koiria. Olemme ylpeitä siitä, että olemme testanneet alusta lähtien koiria mahdollisimman kattavasti ja tehneet siten uraauurtavaa työtä koirien hyväksi.

Pyrimme jatkuvasti parantamaan toimintaamme ja pienenä yhdistyksenä voimme reagoida eri tilanteisiin nopeasti. Toimintamme tavoitteena on ollut hyvä asiakaspalvelu jäsenille ja koiranomistajille. Toimintamme tavoitteena on ollut luoda yhteys suomalaisen koiranomistajan, heidän eläinlääkäriinsä ja yhteistyötarhojen ja yhteistyöeläinlääkäreiden kanssa. Kaikista koiranomistajien ja suomalaisten eläinlääkärien kommentista ja palautteesta keskustellaan yhteistyötarhojen ja paikallisten eläinlääkärien kanssa. Vuoden 2017 aikana olemme lisänneet tietopaketteja uusille koiranomistajille ja seuraamme Eviran tiedotuksia tuontikoirien riskeistä. Ylläpidämme soittolistaa entisille koiranomistajille ja kysymme koirien kuulumisia aktiivisesti.

Toiminnan toteuttaminen

Toimintavuonna järjestimme mm. seuraavat tapahtumat

- Kaikille jäsenillemme ja muille avoin informatiivinen Tampere-tapahtuma
- Koirapuistotreffejä, joissa pääsi tutustumaan toimintaamme ja jo kodin saaneisiin koiriin.
- Koirakoulu Agimestassa

Toimintavuonna järjestimme mm. seuraavia kampanjoita

- Hihnakampanja, jossa kerättiin Liettuan tarhoille paljon kaivattuja uusia hihnoja.
- Aktivointilelukampanja tarhojen koirille.

Muuta toimintaa

- Tampere-tapahtumassamme ideoitiin Facebookin perhesivut, jotka avattiin kesäkuussa. Sivujen tarkoituksena on helpottaa yhteydenpitoa koirien suomalaisten omistajien kanssa, luoda kontakteja perheiden välillä ja edesauttaa mahdollisuutta kysyä apua erilaisiin haasteisiin ja tilanteisiin koiran kotiutuessa Suomeen.
- Suomen toiminnanjohtaja Heidi vietti kuukauden kesällä 2017 vapaaehtoisena työntekijänä Liettuan koiratarhoilla. Heidi teki matkan myös maaseudulle ja avusti sterilointikampanjan toteutumisessa ja kiertämässä ympäri maaseutua toimittamassa ruoka- ja lääkeavustuksia varattomien omistajien koirille ja ottamassa huostaan maaseudun vahinkopentuja.
- Toimintaamme tuli mukaan uusia vapaaehtoisia auttamaan eri töissä, kuten kotia etsivien koirien lisääminen kotisivuille ja auttaminen koirakuljetusten saapuessa.

Olimme esillä

Liettualaisessa Delfi-lehdessä:

<https://www.delfi.lt/letena/mano-letena/lietuvos-beglobiai-mylincius-namus-suranda-suomijoj-e.d?id=75497765>

Hymy- lehden toimittaja vieraili kanssamme Vilnassa yhteistyötarhallamme Tautmileksessa. Vierailun lopputuloksena saimme tammikuun Hymy lehteen positiivisen ja rescuekoiratilannetta hyvin kuvaavan artikkelin toiminnastamme.

Kirpputoritoiminta, lahjoitustavarat, huutikset ja muuta

Jatkoimme hyvin alkanutta kirpputoritoimintaa Klaukkalan Viirin kirpputorilla kahdella pöydällä. Lisäksi järjestimme kahdesti kirppismyynnin Nummelan Tuikku kippiksellä vapaaehtoisemme avustuksella.

Lähetimme yhteistyötarhoillemme Liettuaan useita autolasteja hyväntekeväisyystavaroita, esimerkiksi peittoja, siivousvälineitä, pantoja, hihnoja, koiran- ja kissanruokaa, kissanhiekkaa ja vitamiineja. Avustustavaroiden toimittaminen Liettuan tarhoille on kustannustehokasta, koska sama eläinkuljetusauto, joka tuo kodittomat eläimet Suomeen Liettuaasta, vie avustustavarat mennessään Liettuan tarhoille.

Toimintavuonna järjestimme kolme Facebook huutista, jotka tuottivat yhteensä 3.371,10 (vähennettynä postikulut 435,20) euroa. Tuottoja käytettiin sterilointeihin 589,10 euroa,

Mazas Draugasin uusien koppien hankintaan 1.206,90 euroa ja koirien starttipaketteihin tarhalla 1.139,90 euroa.

Tuotemyyntinä jatkoimme silitettävien tassuheijastimien myyntiä ja uuten tuotteena lanseerasimme riippuheijastimen logollamme.

Voitimme koiraperheidemme ja seuraajiemme avustuksella sosiaalisessa mediassa rescue yhdistyksille kohdistetun koppikuitkilpailun, jossa voittajalle lahjoitettiin koppikuituja eläinten auttamiseksi.

Rahankeräys

Haimme heinäkuussa rahankeräyslupaa ja saimme valtakunnallisen (poislukien Ahvenanmaa) rahankeräyslupan 19.9.2017

Järjestimme seuraavat kohdennetut rahankeräyskampanjat:

- yleiskeräys 229,70 eur
- steriloinnit 0 eur
- seniorikoirat 80 eur
- rokotteet 0 eur
- Alanyan kissat 0 eur
- Mummon 11 koiraa 708,49 eur
- Ei ylläripentuja 152 eur

Yhteistyökumppanimme

Yhdistyksemme toimintaa tukevat erilaisin tavoin yhä lisääntyvä määrä yhteistyökumppaneita. Suomen Tanssitarvike on alusta lähtien rahoittanut yhdistyksen kirjanpidon, sekä tarjonnut liiketilojaan hyväntekeväisyustuotteiden keräämiseksi ja säilyttämiseksi sekä mahdollistanut huutistuotteiden postituksen..

Yritysyhteistyökumppanimme vuonna 2017 olivat:

- Villamylly
- Suomen Tanssitarvike
- Nadare Oy
- Fifi et Fido
- PetPoint
- Viirin Kirpputori
- Tuikku Kirpputori

Teemme yhteistyötä Liettuassa neljän koiratarhan kanssa. "Lese" ja "Tautmilas" sijaitsevat pääkaupungissa Vilnassa ja "Mazas Draugas" Birzaissa. Lesessä on noin 50 koiraa ja he ovat taloudellisesti erittäin vakaalla pohjalla, heitä autamme lähinnä etsimällä koteja heidän seniorikoirilleen. Tautmilaksen tarhalla on noin 100 koiraa ja tarvetta avustuksille sekä tarhan perusparannuksiin. Mazas Draugas yhdistyksen pääasiallinen työ on ajaa ympäri maaseutua ja hoitaa ja viedä eläinlääkärille omistajien unohtamia koiria ja eläinräökkäystapauksia. Uusin yhteistyökumppanimme on Liettuan suurin tarha "Penkta Koja" Kaunasissa. Penkta Kojan johtaja kuuli toiminnastamme ja otti meihin yhteyttä ja ehdotti yhteistyötä. Tarhalla on noin 200 koiraa. He joutuvat usein antamaan koiria pois nopeasti perheisiin, jotka eivät kuitenkaan hoida koiraa parhaalla mahdollisella tavalla. Siksi he arvostavat mahdollisuutta etsiä koteja koirille Liettuan ulkopuolelta. Jokaisella tarhalla meillä on oma

yhteistyöhenkilömme, jonka kanssa olemme tiiviissä yhteistyössä ja pystymme kohdentamaan avustuksemme nopeasti ja tehokkaasti juuri tarvittavan tilanteen mukaan.

Suurin osa ruoka-avustuksista ja sterilointikampanjoista kohdentuvat maaseudulle, jossa apu on tarpeellisinta. Isojen kaupunkien tarhat saavat paikallisilta paljon esim. ruoka-avustuksia, joten autamme kohdennetusti keräämällä varoja lääkkeisiin, sterilointeihin sekä autamme yllättävissä tilanteissa.

Kaikille tarhoille on erittäin tärkeää se, että osalla koirista on mahdollista päästä todella hyviin koteihin Suomeen. Olemme tehneet paljon työtä sen hyväksi, että tarhan työntekijät luottavat siihen, miten valitsemme uudet kodit Suomessa ja miten pidämme yhteyksiä uusiin perheisiin. Koirat eivät "katoa" Suomeen, vaan tarhat saavat säännöllisesti kuvia ja tietoja siitä, miten koira on sopeutunut kotielämään. Jos koira joutuu etsimään uutta kotia, pidämme tarhan työntekijät ajan tasalla ja ilmoitamme aina kaikista haasteista.

Meillä on yhteistyösopimukset neljän eri eläinlääkäriklinikan kanssa, "Tarande" ja "Lese" Vilnassa, "Rozynas" Panevezyksessä sekä "Kauno veterinarija" Kaunasissa. Meillä on sopimukset tarhojen kanssa siitä, että vastaamme kaikista Suomeen lähtevien koirien kuluista, mukaan lukien mahdolliset leikkaukset, hoidot sairauksista sekä matkaa varten tarvittavat testit ja kokeet. Näin ollen taloudellinen apumme on tarhoille merkittävä.

Hallinto ja vapaaehtoiset

Kuluneella vuonna hallitus kokoontui virallisesti kolme kertaa.

Aktiivisesti yhdistyksessä toimivia henkilöitä hallituksen lisäksi oli kahdeksan.

Yhdistyksen toiminnan tehokkuutta on edesauttanut se, että kaikilla yhdistyksen hallituksen jäsenillä sekä vapaaehtoistyöntekijöillä on selkeä työrooli. Luovutustilaisuuksien toiminnallisuutta on jatkuvasti kehitetty entistä turvallisemmaksi ja tehokkaammaksi.

Eläinten turvallisesta maakuljetuksesta Liettuasta Suomeen vastasi ammatikseen eläimiä kuljettava Arvydas Adomatis.

Talous 2017 (2016)

Tuotemyynti 975,90 (410,00)

Uusina varainhankinnan keinoina meillä oli Facebook huutikset 3.371,10 (0,00) ja saimme rahankeräyslupan syksyllä. Rahankeräyksen tuotto oli yhteensä 1.170,19 (0,00).

Varainhankinnan suurimpana tulona oli eläinten kulukorvaukset 51.333,39 (24.060,00).

Eläinten kulukorvaukset kattoivat pääsääntöisesti eläimen valmistelun ja tuonnin kulut, sekä hallintokulut.

Varainhankinnan tuotot yhteensä 61.031,38 (31.147,55)

Helmikuusta alkaen toiminnanjohtajalle maksettiin 600 euron kuukausipalkkaa.

Tilikauden ylijäämä oli 2.853,85 euroa (6.825,75)

Kirjanpitäjänä toimi Salla Särkkä ja toiminnantarkastajana Suvi Yletyinen

Yhdistyksemme lukuina 2017

- ikä 2 vuotta
- Suomessa kodin saaneet eläimet: 146

- Jäseniä: 69 (tilanne 2.5.2018)
- Lahjoituskuljetuksia tarhoille: 14 kpl
- Facebook tykkääjiä: 3.095
- Instagram seuraajia: 180

Kiitos kaikille toimintaamme osallistuneille! Teidän vahvan tukenne ansiosta toimintamme jatkuu tehokkaana myös vuonna 2018

Pet Rescue Finland ry.
Hallitus